ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	14.05.2008   № 173-р

	6-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии изменения в Положение о муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 171-р

Рассмотрев предложение прокурора г. Петропавловска-Камчатского   от 18.04.2008 № 31-07 03, руководствуясь статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять Изменение в Положение о муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 171-р.

2. Направить принятое Изменение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 171-р
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

14 мая 2008 года
1. В части 20 статьи 14 слова «положениями статьи 290 Бюджетного кодекса» заменить словами «Бюджетным кодексом».
2. Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов

	22.05.2008  № 42-нд